Ofício N° 041/21 – C0REME|HA

Barretos, 10 de dezembro de 2021.

Ao

Programa de Residência Médica – Hospital de Amor

Ref: Aprovação da Residência Médica do programa de TMO (Transplante de Medula Óssea) -

Adulto

Vimos, por meio deste, comunicar que Lucas Alexandre Silva Vieira, portador do CPF:

418.259.738-90 foi aprovada no nosso programa de Transplante de Medula Óssea - Adulto.

 A matricula será no dia 16 de dezembro de 2021 na COREME (Comissão de Residência

Médica) Fundação PIO XII – Hospital do Câncer de Barretos, das 14h00 às 17h00.

Atenciosamente,

                                                     ______________________________

                                                             Diego de Souza Lima Fonseca
Coordenador da Comissão de Residência Médica

                                                   Fundação Pio XII - Hospital de Amor.